Приложение 1
к Положению о муниципальном конкурсе «Лучший педагогический работник
в сфере дополнительного образования детей»
                                                                ________________________________________________________________
(Ф.И.О. педагогического работника, наименование организации, в которой он осуществляет трудовую деятельность)

[bookmark: P127]ЗАЯВЛЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНКУРСЕ
«ЛУЧШИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ РАБОТНИК В СФЕРЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ» В 2023 ГОДУ

Прошу принять документы для участия в муниципальном конкурсе «Лучший педагогический работник в сфере дополнительного образования детей» в 2023 году (далее – конкурс).
[bookmark: _GoBack]Даю свое согласие Муниципальному отделу образования администрации МО «Катангский район» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных,
а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных в документах, представленных для участия в конкурсе, для проверки достоверности представленной мной информации.

«___» ____________ 20___ года   ____________/__________________________
                                                              (подпись)           расшифровка подписи (Ф.И.О.)